
令和7年度政務活動費 《日本共産党小牧市議団》

4 18 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

4 18 資料購入費
「月刊　食べもの通信」購読料
令和７年４月～令和８年３月分

10,970 889,030

4 18 資料購入費
「月刊　保育情報」購読料
令和７年４月～令和８年３月分

9,800 879,230

5 1 資料購入費
「あいちの保育問題資料集」２０２４年
版

2,000 877,230

6 24 資料作成費 iPadケース　３個 11,640 865,590

6 24 資料作成費 ノートパソコン　１台 107,030 758,560

6 24 資料作成費 ZEROウイルスセキュリティ　１本 2,970 755,590

10 29 資料作成費 フラットファイル　他 4,851 750,739

11 10 調査旅費
日本共産党小牧市議団　行政調査
旅費

73,361 677,378

11 10 調査旅費
日本共産党小牧市議団　行政調査
手土産代

6,732 670,646

11 27 資料購入費 書籍「住民と自治」 1,023 669,623

3 4 資料作成費 個別フォルダー　他 6,680 662,943

3 12 資料作成費 インクボトル 5,970 656,973

3 23 資料作成費 パソコン 240,200 416,773

3 30 精算戻し入れ 416,773 0

0 0

0 0

900,000 900,000 0
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